CÔNG TY

Số: …../QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 15 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Trưởng Chi nhánh tỉnh.……….

TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC

- Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;

- Căn cứ điều lệ của công ty;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày………………….

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm ông/bà…… ………………….. giữ chức vụ Trưởng Chi

nhánh .…………………... Thông tin của ông/bà…………….như sau:

Họ tên: ……………………                     Giới tính: Nam/Nữ

Ngày sinh: …………………     Dân tộc: ………           Quốc tịch: ……………

CMTND/Căn cước CD/Hộ chiếu số: ………………………

Ngày cấp: ……………………..

Nơi cấp: ………………………………………..

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ……………………………………………..

                    Điều 2: Quyền hạn và nhiệm vụ của Trưởng Chi nhánh:

Tổ chức điều hành hoạt động của Công ty theo quyết định của Hội đồng Quản

trị, Tổng giám đốc/Giám đốc Công ty và theo luật hiện hành.

Được quyền ký kết các quyết định bổ nhiệm nhân sự, điều hành tại Chi nhánh.

Các quyền khác được quy định tại Điều lệ Công ty, theo quyết định của Hội

đồng Quản trị và theo quy định của pháp luật.

Chịu trách nhiệm báo cáo thường xuyên đến Tổng giám đốc/Giám đốc Công

ty, Hội đồng Quản trị theo quy định của Công ty.

Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Hội đồng Quản trị về mọi hoạt động của

Công ty.

Điều 3: Ông/bà…………………………. và những người liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC